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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11530503E

2. Data e Regjistrimit 30/03/2021
3. Emri i Subjektit LALZI MARINA
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 17/03/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Fshati Hamallaj, kompleksi 
valamar, blloku D, Ap.10 
5.000.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete realizimi i 

projektit te ndertimit miratuar ne KKT me vendim nr.37 
Dt.28.12.2020  per miratimin e lejes se ndertimit per objektin 
Lalzi Marina Seaside ne Hamallaj Durres. Shoqeria do te 
kryeje çdo veprimtari te nevojshme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Redi Peza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2021 Deri: 17/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorët mund të veprojnë në lidhje me 
administrimin dhe mbikqyrjen  e veprimtarisë së Shoqërisë 
bashkarisht ose, veç e veç.
Sviluppo Mare 1
Para: 2.500.000,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kontributit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

HERAL 07
Para: 2.500.000,00 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LALZI MARINA
E-Mail: legaldepartment@selvia.al  
Telefon: 0684032371  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise  eshte ne Euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-675047-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794940-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimive , date 23.09.2021 dhe date 04.10.2021 
ku eshte vendosur : Ndryshimin e nenit 4 dhe 5 te kontrates se themelimit duke shtuar ne 
cilesine e administratorit te dyte te shoqerise Hergys Rreli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hergys Rreli")                      Nga data "23/09/2021             
Ne daten "23/09/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Peza")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorët mund të 
veprojnë në lidhje me administrimin dhe mbikqyrjen  e veprimtarisë së Shoqërisë 
bashkarisht ose, veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964295-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
LALZI MARINA SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ok.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95CE22A-728A-4C4F-83A0-993205CCEE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF75BDA-A5DB-4FDF-B218-F06A702EF2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832002DD-9307-4967-8632-FA81E86D9256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7465283-CCA3-464A-9797-4AED0DE6FEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051A66F-3FB2-48D5-B87D-92A78A89733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051A66F-3FB2-48D5-B87D-92A78A89733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B62EF-76D2-4EBE-A784-98030DD2CF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBC96D5-90C0-46EC-BF1C-292306BFA6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781C5B70-177A-491E-BED8-926F6A70EA67
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Lalzi Marina- Vendimi i asamblese se ortakeve pasqyrat financiare 2021.pdf
LALZI MARINA - PASQYRA FINANCIARE  2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-022278-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.200 Prot., Nr. 348 Regj.  date 
24.10.2022, leshuar nga Zyra e Permbarimore Private  Tirana  ku është urdhëruar : " 
Vendosja e mases se sekuestros konservative dhe bllokimin  e kuotave/aksioneve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave per debitorin : Shoqeria “LALZI 
MARINA” me NIPT M11530503E .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124098-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 22915 Prot, datë 26.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ LALZI MARINA” Shoqeri e thjeshte,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- M11530503E , me perfaqësues ligjor Hergys Rreli. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175889-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
LalziMarinaVendimORTAKUPF.pdf
LalziMarinavendimasamblejeAdministratorHergysRreli.pdf
LalziMarinaSHENIMEPF.pdf

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225104-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2023, ku eshte vendosur per 
largimin e administratorit te dyte z.Hergys Rreli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hergys Rreli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745DC57E-8FB9-4A6E-84B3-399AD8DB3DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A0428F-8B47-4293-83B6-BF6B58918C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE27F5D2-30A7-43B4-AE35-8A1ACB195258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AA9945-AFBB-4ADB-8527-358B2757D901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC97204-ED9C-426E-AE74-0FA3E9600DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE1AE4-0D5E-4CDD-8975-7D453BFEEECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272BD591-ED6D-46E0-8279-CF31FBDBA63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B696FCC4-86DE-47D8-8129-F9DFED02DA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7339FECF-309A-4E56-922C-7C0CFD056181
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525ADB01-5732-4D63-9494-5032240CC19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4308CB9-A850-4B65-B0D2-613726606921

